
（単位：円）

1 流動資産 1 正味財産合計 81,923
現金 34,400
普通預金 47,523 1 流動負債

81,923 0

2 固定資産
0

81,923 0

III  負債の部

特定非営利活動に係る事業貸借対照表
平成２６年３月３１日現在

特定非営利活動法人まつどＮＰＯ協議会

I  資産の部 II  正味財産の部

特定非営利活動法人まつどＮＰＯ協議会
（単位：円）

1 流動資産
34,400現金

普通預金 47,523
81,923

2 固定資産
0

0

1 流動負債
0

0

正味財産 81,923

特定非営利活動に係る会計財産目録
平成２６年３月３１日現在

資産の部

負債の部


